

Dear Editors.

On behalf of my co-authors, we thank you very much for giving us an opportunity to revise our manuscript, we appreciate editor and reviewers very much for their positive and constructive comments and suggestions on our manuscript entitled “Diffuse alveolar hemorrhage with histopathologic manifestations of pulmonary capillaritis: Report of three cases”. (ID: 54792). We have studied reviewer’s comments carefully and have made revision which marked in red in the paper. We have tried our best to revise our manuscript according to the comments. We would like to express our great appreciation to you and reviewers for comments on our paper. Looking forward to hearing from you.

Thank you and best regards.

Yours sincerely,

Corresponding author:

GuangMin Nong

E-mail: ngm8525@163.com

## **Response to Reviewers**

Reviewer #1: Reviewer's code:05326882

1. Some problems were included in this manuscript. Did "mo" mean "months"? Since it is plural, write "mos". Or, you should revise as "months". (Line 83, 87, 93, and 105) In line 97, anti-glomerular basement membrane "antibody", please verify. In line 162, "C3" was an abbreviation. Please verify. In line 174, "seems" was not correct. Please verify.

Answer: Thanks for your help. We feel really sorry for our carelessness. It has been revised. Please see the revised draft (page 3, line 90, page 4, line 101, 105, 113, page 6, line 170, 182).

Science Editor

1 The Copyright License Agreement was not provided

**Answer:** We have added Copyright License Agreement and we also feel great thanks for your point out.

2 The authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s);

**Answer:** This case report is mainly an analysis of clinical cases without fund support.

3 The "Article Highlights" section is missing. Please add the "Article Highlights" section at the end of the main text

**Answer:** Thanks for your suggestion. The “Article Highlights” section is not applicable for Case Report.

4 PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references.

**Answer:** I'm sorry about our mistake. We have made correction according to the Science Editor's comments. (page7, line190-213, page 8, line214-223).

We tried our best to revise the manuscript and made some changes in the manuscript. These changes will not influence the content and framework of the paper. And here we did not list the changes but marked in red in revised paper.

We appreciate for Editors/Reviewers' warm work earnestly, and hope that the correction will meet with approval.

Once again, thank you very much for your comments and suggestions.